SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDAU.S.L n. 7

Carbonia

- P
"}”5

Deliberazione n. =<4

adottata dal Diretiore Generale indata 17 8171 2004

OGGETTO: Tratiativa privata - procedura negoziata fornitura di sistema di recupero polipi e
corpi estranei Retino Roth Net — Ditta Alfamed Srl

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti it quale:

Premesse che con delibera n® 1519 del 01.07.04 e stata autorizzata I'acquisizione
mediante trattativa diretta dalla Ditta Alfamed Sri dell’ sistema di recupero
polipi @ corpi estranei Roth Net per il Servizio di Endoscopia Digestiva del
P.O. S. Barbara,

Atteso che in esecuzione di tale atto con nota Prot. 3090 del 13.07.04 & stata
inoltrata richiesta di preventivo alla ditia Aifamed Sri;

Esaminata ['offerta della ditta Alfamed Srl Prot. 15322 del 02.08.04 unitamente al Resp.le
del Servizio richiedente;

Visto it D.l.gs. 358/92

PROPONE

Atto di affidamento in favore della Ditta Alfamed Srl della fornitura della sistema di recupero
polipi e corpi estranei Roth Net per I'U.O. di Urologia del P.O. Sirai come da offerta allegata.

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di affidare alla Ditta Alfamed St la fornitura annuale del seguente prodotto occorrente al
Servizio di Endoscopia Digestiva del P.O. 8. Barbara,

n° 30 pz. Sistema di recupero polipi e corpi estranei Retino Roth Net cod. 711150 € 143,00
cad. + IVA 20% (conf. minima da 5 pz.)

™



¢ di imputare il costo complessivo di € 4.470,00 + IVA 20% al sulla classe di costo
420100009 del piano dei conti aziendale.

¢ di dare atto che laffidamento non & soggetto a stipula contrattuale e si intende
decorrente dal 15 ottobre 2004.

¢ di determinare che il capo servizio bilancio/contabilita provveda al pagamento delle
fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni
organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere
aziendale.

¢ dare atto che I'Azienda non pud servirsi del sistema delle convenzioni ex art. 26 deila
Legge 488/1999 in quanto i prodotti oggetto della fornitura in argomento non risultano
inclusi nelle convenzioni CONSIP a carattere nazionale attualmente in essere.

Il Direttore Generale
Dr. ilio Simeone

DIRAMMY/

DIRSAN. 22"



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n 22K el 19 011 200
e stata pubblicata
neli'Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

apartiredal 1 3 077 2004 al WG{Z

Resterad in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

Hl Responsabile del Servizio

TR

Affari Generali
' LN
Drssa Maygherita Cannas)

Destinatari:

Coflegio Sindacale

Servizio Bifancio

Servizio Acquisti

Resp.le Area Funzionale Farmacia Ospedaliera
Resp.le Ufficlo Centralizzato Ordini - Farmacia
Servizio di Farmacia PP.OO, Iglesias

Resp.le Endoscopia Digestiva P.O. S. Barbara

05/10/2004



PRODGTTI OSPEDALIER]

Cagliari, 26.07.04

Spett.le
" TAZIENDA U.S.L.N. 7
- -SERVIZIO ACQUISTI
VIA DALMAZIA
< 09013 CARBONIA

PREVENTIVO N. 98

Vs. richiesta Prot. n. 3090 del 13.07.2004 - Trattativa privata per la fornitura
a mezzo contratto aperto di somministrazione, sistema di recupero polipi e
corpi estranei Roth Net.,

- Sistema recupero Retino Roth Net cod. 711150, diam. 2,5 delivery cm 230
della US ENDOSCOPY

€ 149,00= (centoquarantanove/00) cad. pz. —
conf, minima: 5 pz.

Validita offerta: 90gg.
Prezzi per merce franca di ogni spesa Vs. P.O.
IVA di legge a Vs. carico

Re-sponsabﬂe #.0.
gndoscopia Digestiva

Capitale Sociale € 10.400,00 Lv. - Registro fmprese Cagliari n° 26177 - Parlita IVA: 02160200925 - e-mail; alfamedsrl@tiscali.it

7 J ALFAMED s.r1, - 09047 SELARGIUS (CA} - VIA E. LONI, s.n. - TEL. 070.531759 - FAX 070.5489120



GamSnin

Led

o Lot

WA
# ﬁ&swﬁﬁm‘ﬁ daf Sarvizin
N

u’]

TELIBE s

19 077, 2004




